

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.100-03 จากบ้านห้วยเตือ - ด้าน ตชด.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยเตือ ตำบลน้ำพูน อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

แบบเลขที่ AH.04/2566 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566

คำนวณราคาโดย นายวิเศษ นามพรม ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3624	2.40	-
1.2	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.73	-	1.3624	5.08	-
1.3	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	1,660.00	5.62	9,329.20	1.3624	7.66	12,710.10
1.4	งานรื้อผิวลูกรังเดิม	ตร.ม.	-	11.14	-	1.3624	15.18	-
1.5	งานรื้อผิวหินคลุกเดิม	ตร.ม.	-	14.40	-	1.3624	19.62	-
1.6	งานรื้อผิวแอสฟัลท์เดิม	ตร.ม.	-	11.56	-	1.3624	15.75	-
1.7	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	32.39	-	1.3624	44.13	-
1.8	งานลูกรัง หรือ วัสดุตัดเลือก เกลี่ยบดเรียบ หนา 20.00 cm.	ลบ.ม.	-	183.76	-	1.3624	250.35	-
1.9	งานพื้นทางหินคลุก เกลี่ยบดเรียบ หนา 10.00 cm.	ลบ.ม.	-	787.17	-	1.3624	1,072.44	-
2	งานผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต							
2.1	งานไพรม์ไคต์ (Prime coat)	ตร.ม.	-	33.67	-	1.3624	45.88	-
2.2	งานแทคไคต์ (Tack coat)	ตร.ม.	2,324.00	15.08	35,046.70	1.3624	20.55	47,747.63
2.3	งานแอสฟัลท์คอนกรีต ปูน Prime coat หนา 5.00 cm.	ตร.ม.	-	348.42	-	1.3624	474.69	-
2.4	งานแอสฟัลท์คอนกรีต ปูน Tack coat หนา 5.00 cm.	ตร.ม.	1,660.00	345.03	572,749.80	1.3624	470.07	780,314.33
3	งานไหลทาง							
3.1	งานไหลทางดินลูกรัง หรือวัสดุตัดเลือก หนา 10.00 cm.	ลบ.ม.	33.40	200.99	6,712.98	1.3624	273.83	9,145.77

(นายวิเศษ นามพรม)
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง เสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ.100-03 จากบ้านห้วยเตือ - ด้าน ตชด.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยเตือ ตำบลน้ำตุน อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

แบบเลขที่ AH1.04/2566 ลงวันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2566

คำนวณราคาโดย นายวิเศษ นพพร ต้าแห่ง นายช่างโยธาอาวุโส

เมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
4	3.2 งานไหล่ทางหินคลุกหนา 10.00 cm.	ลบ.ม.	33.40	787.17	26,291.48	1.3624	1,072.44	35,819.51
	3.3 งานไพรม์โค้ต (Prime coat)	ตร.ม.	-	33.67	-	1.3624	45.88	-
	3.4 งานแทคโค้ต (Tack coat)	ตร.ม.	334.00	15.08	5,036.83	1.3624	20.55	6,862.18
	3.5 งานแอสฟัลท์คอนกรีต ปูน Prime coat หนา 5.00 cm.	ตร.ม.	-	348.42	-	1.3624	474.69	-
	3.6 งานแอสฟัลท์คอนกรีต ปูน Tack coat หนา 5.00 cm.	ตร.ม.	-	345.03	-	1.3624	470.07	-
	งานตีเส้นจราจร							
5	4.1 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic paint ระดับ 1 สีเหลือง	ตร.ม.	33.20	260.00	8,632.00	1.3624	354.22	11,760.24
	4.2 งานตีเส้นจราจร Thermoplastic paint ระดับ 1 สีขาว	ตร.ม.	66.40	260.00	17,264.00	1.3624	354.22	23,520.47
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
รวมราคาก่อสร้าง								930,880.23

(นายวิเศษ นพพร)
นายช่างโยธาอาวุโส

5.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร
(รายละเอียด ตามที่ อบต.อาฮี กำหนด)